

Product: White Pitta Bread

Product Code:

Brand: KaterBake

SPF008

Pack Details

Contents	No. Pcs in Case:	120	Avg. Pce Wt:	70 g	Case Net Wt:	8.4	kg	
	Count/Wt per Inner:	6/420g	Inners per Case:	20	Pack Size:	20 x 6		
Inners suitable for sale separately?:		No	Barcode Inner:	N/A	Barcode Outer:	05060062471113		
Palletisation	Cases per Layer:	10	No. of Layers:	6	Inners/Pallet:	1200	Cases/Pallet:	60
Dimensions	Case mm:	467 x 242 x 298	Cubic ms:	0.034	Inner mm:	N/A		
Packaging Wts	Primary plastic:	60 g	Secondary plastic:	N/A g	Tertiary plastic:	N/A g		
	Primary board:	N/A g	Secondary board:	457 g	Foil/Aluminium:	N/A g		

Composition & Storage

Description:	Large white Pitta Bread						
Ingredients:	Wheat Flour, Water, Salt, Yeast, Soya Flour.						
Allergen Statement:	contains: Wheat, Gluten, Soya.						
May Contain:	Produced in a factory that also handles: Sesame Seeds, Milk products						
Meat Country of Origin:	N/A	Store Frozen:	-18°C	Frozen Life:	411	Days	

Preparation & Usage from Frozen

M/wave:	Reheat for 30 secs on high (600W).
Oven:	Pre-heat oven to 180°C/350°F/Gas Mark 4, place Pitta on baking tray on middle oven shelf and reheat for 5 mins.
Grill:	N/A
Frying:	N/A
Other:	Ensure Pitta is piping hot throughout before serving.

Dietary & Health Information

				Average Nutritional		Per serving	
				Per 100 g	70 g		
		Contains		Kcals	259	181	
Suitable for Vegetarians	Yes	Milk / Derivatives	No*	kJoules	1100	770	
Suitable for Vegans	No	Egg / Derivatives	No	Protein (g)	9.9	6.9	
Suitable for Coeliacs	No	Soya	Yes	Carbohydrate (g)	52.4	36.7	
Halal Approved	No	Sulphur Dioxide /Sulphites	No	of which sugars (g)	2.9	2.0	
Kosher Approved	No	Sesame Seeds	No*	Fat (g)	1.1	0.8	
Contains		Celery	No	of which saturates (g)	0.4	0.3	
Artificial colours	No	Mustard	No	of which monounsaturates (g)			
Hydrogenated Fats	No	Peanuts / Derivatives	No	of which polyunsaturates (g)			
GM Ingredients/Derivatives	No	Fish	No	Fibre (g)	1.9	1.3	
MSG	No	Crustaceans / Shell Fish	No	Sodium (g)	0.6	0.420	
Gluten	Yes	Other Nuts	No	expressed in salt (g)	1.5	1.05	
Wheat & Wheat Derivatives	Yes	Lupin / Derivatives	No	-----			
Other Gluten Cereals/Derivs	No	Molluscs	No	Zinc (mg)			
				Iron (mg)			
				Ash (g)			
				Vitamin A (µg)			
				Vitamin C (mg)			
				Folate (µg)			
				Calcium (mg)			

* Although the product does not contain the ingredient it is found within the production environment and therefore could pose a risk.

Approved Date: 26/07/2012

Approved by: Chris Stobart